
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 22. jaanuar 2026 nr 6

Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke
toidukulu päevamaksumuse kehtestamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2, alusharidusseaduse § 46 lõike 4, Viru-
Nigula Vallavolikogu 29.12.2021 otsuse nr 13 "Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse
antud küsimuste lahendamise otsustusõiguse delegeerimine Viru-Nigula Vallavalitsusele" alusel
ja arvestades Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke hoolekogu seisukohti protokollidest nr
1-4/25/3-1 ja 1-4/25/2-1 ning lähtudes lasteaia direktori 13.01.2026 esitatud taotlusest,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kehtestada Viru-Nigula valla lasteaias Kelluke alates 1.veebruarist 2026 toidukulu
päevamaksumuseks 3,00 eurot.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


